ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИЮ1 ТАТАРСТАН

О комиссии по контролю за голосованием с использованием

электронной системы весенней сессии 2023 года Государст
венного Совета Республики Татарстан шестого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать комиссию по контролю за голосованием с использованием элек
тронной системы весенней сессии 2023 года Государственного Совета Респуб
лики Татарстан шестого созыва в составе следующих депутатов Государствен

ного Совета Республики Татарстан:

Руководитель комиссии:

Садриев Камиль Гайнетдинович

Члены комиссии:

Барышев Леонид Анатольевич

Шамилов Ильдар Асхатович.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

26 января 2023 года
N2 1 799-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин